
                                                                   
 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 
 Konstantynów Łódzki, 06.09.2023 r. 

 
 
  
 
 
dot. postępowania nr 13/2023/SoundBerry z dnia 24.08.2023 r. 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę kolumny chromatograficznej wraz 

z przedkolumnami i holderem oraz akcesoriów do chromatografii w ramach projektu pn. „Innowacyjne 
rozwiązanie dla branży żywności mrożonej z wykorzystaniem fal akustycznych” 

 
 
 
Informujemy, że Centrum Badań i Innowacji Pro-Akademia, z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Innowacyjna 9/11, w wyniku oceny ofert  wybrało  ofertę firmy: 

Alchem Grupa Sp.z o.o. z siedzibą w Toruniu 87-100, ul. Polna 21 
 
 

Jednocześnie informujemy, że: 

1. oferta firmy Merck Life Science Sp. z o. o. została odrzucona w toku niniejszego postępowania na 

podstawie pkt. VII ust. 1a. 

2.  po weryfikacji ofert przesłanych w ramach niniejszego postępowania, w ofercie firmy Alchem Grupa 

Sp.z o.o. Zamawiający stwierdził oczywistą omyłkę rachunkową. Wobec powyższego kwota brutto za 

zrealizowanie przedmiotu zamówienia wyniosła 8 640,75 zł brutto 

 

L.P. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Wartość oferty brutto w 
PLN 

1. Alchem Grupa Sp.z o.o. 87-100 Toruń, ul. Polna 21 8 640,75 

2. Altium International Sp. Z o.o. 02-875 Warszawa, ul. Puławska 
303 

13 585,35 

3. Merck Life Science Sp. z o. o. – 
oferta odrzucona 

61-626 Poznań, ul. Szelągowska 
30 

20 765,97 

 
 
 
 Monika Stojan 

……………………………………. 
Podpis przewodniczącego Komisji 

 
 
 

Autenti ID: b0ccdb41-5167-4152-97e5-1095e0f5f283 (1/2)



Dostawcą usługi jest Autenti sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Św. Marcin 29/8, zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0000436998, NIP: 7831693251, kapitał zakładowy 6 811 700,00 zł.

Autenti ID: b0ccdb41-5167-4152-97e5-1095e0f5f283 (2/2) - Dokument podpisany elektronicznie Karta Podpisów 1/1

KARTA PODPISÓW
poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: b0ccdb41-5167-4152-97e5-1095e0f5f283
utworzonego: 2023-09-06 10:09 (GMT+02:00)


		2023-09-06T10:09:51+0200
	Zabezpieczenie integralności treści


		2023-09-06T10:10:30+0200
	Podpisanie dokumentu;Monika Stojan;monika.stojan@proakademia.eu;7281919068


		2023-09-06T10:10:32+0200
	Zabezpieczenie integralności treści


	



